
 

               

Résultats aux examens - 2022 

CAP Esthétique 

BP Esthétique 

CAP Equipier polyvalent du commerce 

BAC PRO Vente 

TOTAL MÉTIERS DES SERVICES 

 19 

  9 

 17 

 75 

 18 

  9 

 17 

 71 

94,7 

100 

100 

94,6 

BM Esthétique (à venir)      

CAP Coiffure 

BP Coiffure 

 11 

 11 

  9 

 11 

81,8 

100 

BM Coiffure (à venir)      

PRÉSENTS A 

L’EXAMENS 
ADMIS 

TAUX DE REUSSITE 

(En %) 

  8   7 87,5 


